
2023/3/1

R4 　３月行事予定

日 曜 学校行事など
給
食

部
活

日直
授
業

行
事

バス 3年バス

1 水
評定交換
職員打合せ15:10‐
終了後、学年学級事務【判定職員会議に向けて】

水
１

水
２

水
３

水
４

水
５

○ ／ 石黒 5
吉7:23　15:55
矢8:00　15:30
夕8:10　15:30

2 木
木
１

木
２

木
３

木
４

木
５

木
６

○ 〇 増子 6
吉7:23　18:15
矢8:00　17:45
夕8:10　17:45

3 金 判定職員会議⑪15:10－
水
１

水
２

水
３

水
４

水
５

／ ○ ／ 尾﨑 5
吉7:23　15:55
矢8:00　15:30
夕8:10　15:30

4 土 〇
吉8:23　12:00
矢8:00　12:00
夕8:10　12:00

5 日

6 月
月
１

月
２

月
３

月
４

月
５

月
６

○ 〇 鈴木 6
吉7:23　18:15
矢8:00　17:45
夕8:10　17:45

7 火 公立高校一般入試
1，2年実力テスト【テスト時程】

テ テ テ テ テ ／ ○ 〇 渡部 5
吉7:23　16:10
矢8:00　15:40
夕8:10　15:40

8 水 3年臨時時間割
臨時職員会議（R5年度教育課程について）

水
１

水
２

水
３

水
４

水
５

○ ／ 田中 5
吉7:23　15:55
矢8:00　15:30
夕8:10　15:30

9 木 3年臨時時間割
木
１

木
２

木
３

木
４

木
５

木
６

○ 〇 大友 6
吉7:23　18:15
矢8:00　17:45
夕8:10　17:45

漆山16:30
荻16:43北部バ
ス

10 金 3年臨時時間割
金
１

金
２

金
３

金
４

金
５

金
６

○ 〇 嶋貫 6
吉7:23　18:15
矢8:00　17:45
夕8:10　17:45

漆山16:30
荻16:43北部バ
ス

11 土 〇
吉8:23　12:00
矢8:00　12:00
夕8:10　12:00

12 日 公立高校一般入試（追検査）

13 月 全校臨時時間割
臨
時

臨
時

式
練
１

式
錬
２

臨
時

大
掃
除

○ 〇 発智 6
吉7:23　18:15
矢8:00　17:45
夕8:10　17:45

漆山16:30
荻16:43北部バ
ス

14 火 全校臨時時間割
臨
時

臨
時

臨
時

臨
時

式
練
３

準
備
１

○ ／ 佐竹 6
吉7:23　16:43
矢8:00　17:00
夕8:10　17:00

漆山16:30
荻16:43北部バ
ス

15 水 修了式
同窓会入会式・卒業式準備

修
了
式

修
了
式

木
６

木
６

準
備
２

○ ／ 佐藤 3 2
吉7:23　14:33
矢8:00　14:30
夕8:10　14:30

漆山14:00
荻14:33北部バ
ス

16 木 卒業証書授与式
卒
業
式

卒
業
式

卒
業
式

卒
業
式

／ ／ ／ 大竹 4
吉8:23  12:10
矢8:00  12:10
夕8:10  12:10

【保護者と下校】

17 金 公立高校合格発表
午後の諸活動なし

〇 熊坂
吉8:23　12:00
矢8:00　12:00
夕8:10　12:00

18 土 〇
吉8:23　12:00
矢8:00　12:00
夕8:10　12:00

19 日

20 月 〇 武田
吉8:23　12:00
矢8:00　12:00
夕8:10　12:00

21 火 春分の日 〇
吉8:23　12:00
矢8:00　12:00
夕8:10　12:00

22 水 リーダー研 〇 江口
吉8:23　12:00
矢8:00　12:00
夕8:10　12:00

23 木 リーダー研 〇 須貝
吉8:23　12:00
矢8:00　12:00
夕8:10　12:00

24 金 各学年指導要録点検9:30－【会議室】 〇 羽生田
吉8:23　12:00
矢8:00　12:00
夕8:10　12:00

25 土 〇
吉8:23　12:00
矢8:00　12:00
夕8:10　12:00

26 日

27 月
部活動なし
運営委員会9:30－
お別れの会14:00－【参加対象1・2年生】

／ 山田 2

28 火 〇 石黒
吉8:23　12:00
矢8:00　12:00
夕8:10　12:00

29 水 〇 増子
吉8:23　12:00
矢8:00　12:00
夕8:10　12:00

30 木 〇 尾﨑
吉8:23　12:00
矢8:00　12:00
夕8:10　12:00

31 金 〇 鈴木
吉8:23　12:00
矢8:00　12:00
夕8:10　12:00

授業

《南陽市立宮内中学校》

吉13:12（北部バス）16:00
矢13:15　　　　　　16:00
夕13:25　　　　　　16:00


